27 Agustus 2025 (Estimasi) 

b. Insight : 3 September 2025 (Maksimal) 

PASAL 5 

KOMPENSASI DAN PEMBAYARAN 
5.1. Kompensasi: 

a. Pihak Pertama akan membayar kepada Pihak Kedua dengan ketentuan sebagai berikut: 

Pihak Pertama akan melakukan pembayaran sebesar Rp. 2.500.000 [Dua Juta Lima Ratus 
Ribu Rupiah] sebelum KOL Post Konten tanggal 27 Agustus 2025, wajib mengirimkan insight 
maksimal 7 hari setelah semua SOW (Scope of Work), layanan promosi yang dilakukan dan 
menyelesaikan semua kewajibannya mengikuti tanggal cycle payment Collab. 

b. Detail Rate